
1 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



2www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

Tisztelt Kiállítók és Látogatók!

Nagy tisztelettel és szeretettel köszöntöm Önöket klubunk, az Amerikai Akita és Ősi  
Típusú Kutyák Egyesületének nevében speciál kiállításunkon Tolnanémediben.  
Örülünk annak, hogy ezen a gyönyörű településen fogadhatjuk Önöket. Fontos  
számunkra az, hogy rendezvényünkön megjelentek elégedetten és sok pozitív élménnyel 
távozzanak tőlünk, és vigyék el jó hírünket határon belül és határon kívül. Ebből tudunk 
majd erőt és energiát meríteni a következő évekre. 

2017-ben alakult fiatal klubunk számos tapasztalt és a kutyás életben is elismert tagok-
kal rendelkezik, akik tenni akarnak az általunk gondozott kutyafajták minőségének 
megőrzése érdekében. Várjuk azokat, akik törekvéseinkkel egyetértve részesei illetve 
tagjai kívánnak lenni közösségünknek. Az ajtónk mindig nyitva áll mindazok számára, 
akik egyet tudnak érteni szabályzatainkkal, törekvéseinkkel, valamint maguk mögött 
tudják hagyni az emberi rivalizálást. Jó hangulatot, sikeres, aktív egyesületi életet tu-
dunk garantálni mindazoknak, akik erre vágynak. Közösségünk nem akadályokat, ha-
nem megoldásokat keres és talál, valamint segítő kezet nyújt minden egyes egyesületi 
tag számára.  

Köszönetünket fejezzük ki Tolnanémedi községnek azért, hogy odaadó támogatásával 
otthont biztosít a rendezvényünknek. Reméljük, a közös együttműködés meghozza gyü-
mölcsét és rendezvényünket évente meg tudjuk tartani.

Bármekkora a munka és az igyekezet, nyugodtan elmondhatjuk azt, hogy rendezvényünk 
nem érdemelne elismerést, ha Tolnanémedi község önkormányzata és polgármesteri hi-
vatalának vezetése, Vígh László polgármester és Süli János tárca nélküli miniszter, mint 
a kiállítás védnökei nem nyújtottak volna segítséget. Köszönöm szakmai támogatónk a 
Josera tápok forgalmazójának önzetlen segítségét. Köszönöm önöknek, hogy megtisz-
teltek nevezéseikkel, részvételükkel továbbá köszönöm a szervezésben részt vevőknek 
az áldozatos munkájukat. Mind ezek nélkül ez a rendezvény most nem jöhetett volna 
létre, amelyet most személyesen is meg köszönök mindenkinek. Kívánom, hogy érezzék, 
jól magukat a kiállítóknak kívánok sok sikert a látogatóknak kellemes időtöltést.

Bízom benne, hogy jövőre újra itt találkozhatunk Önökkel.              

Üdvözlettel:

Tenk Attila
AAÖTKE elnöke



3 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

3

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

SPECIÁL KIÁLLÍTÁS
ÉS TENYÉSZSZEMLE

TOLNANÉMEDI
MŰVELŐDÉSI HÁZ

2019. ÁPRILIS 13.

A KIÁLLÍTÁS VÉDNÖKEI:

	 VÍGH LÁSZLÓ	 SÜLI JÁNOS		
Tolnanémedi Község Polgármestere 	 Tárca Nélküli Miniszter	

A KIÁLLÍTÁS SZPONZORA:



4www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

TÁMOGATÓK:

Tolnanémedi Község Önkormányzata,  

JOSERA,  

Maxon Invest Zrt,  

Varga Pékség és Cukrászda,  

F&I Globál Kft,  

Árendás Sára,  

Varga István és lánya Varga Andrea – Simontornya, 

Teleki Bioapartman és Turistaszálló – Kisszékely,  

Kisszékelyi Vadvirág Vendégház,   

Kisszékely Vendégház,  

Kurcz Diána,  

Tamási Rádió,  

Koppány TV,  

Manota Bt. – Budapest,

Kóbor Dogs,

Tutor István,

www.kutyapont.eu



5 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

5

AMERIKAI AKITA ÉS ŐSI TÍPUSÚ KUTYÁK 
EGYESÜLETE  

AAÖTKE vezetősége
Elnök:

Tenk Attila
Alelnökök:

Mayerné Görbics Anikó 
Gálhidi Attila

Információ:
Tenk Attila: +36 (70) 506 - 4872

www.group5dogs.hu, tenk.attila63@gmail.com

A KIÁLLÍTÁSON BÍRÁL

1. kör   KRISTINA VANÍČKOVÁ (CZ)

SZIBÉRIAI HUSKY 	 (SIBERIEN HUSKY) 	 2
NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA 	 (WEST SIBERIAN LAIKA)	 3
KÖZÉPSPITZ, NARANCS-EGYÉB 	 (MEDIUM SPITZ) 	 1
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB 	 (MINIATURE SPITZ) 	 3
POMERÁNIAI TÖRPESPITZ 	 (ZWERGSPITZ) 	11
CHOW-CHOW 		  7
AKITA INU 		  3
AMERIKAI AKITA 	 (AMERICAN AKITA) 	14
SHIBA 		  7
SHIKOKU 		  2
PERUI SZŐRTELEN K., KÖZÉP 	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG) 	 2
PERUI SZŐRTELEN K., TÖRPE 	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG) 	 4
BASENJI 		  1
YAKUTIAN LAIKA 		  1 
		 61



6www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁSON ELÉRHETŐ CÍMEK
MINŐSÍTÉSEK ÉS OSZTÁLYOK

Kiállítási osztályok:
Baby osztály	 3 – 6 hónapos korig
Kölyök osztály:	 6 – 9 hónapos korig
Fiatal osztály:	 9 – 18 hónapos korig
Növendék osztály:	 15 – 24 hónapos korig
Nyílt osztály:	 15 hónapos kortól
Munka osztály:	 Az FCI által előírt és elismert
	 munkavizsgával rendelkező,
	 15 hónapos kort betöltött kutyák
	 részére
Champion osztály:	 FCI által elismert nemzeti
	 vagy nemzetközi champion
	 cím birtokosa
Veterán osztály:	 8. életévét betöltött kutya

Minősítések és címek:
Kitünő	 kék kártya
Nagyon jó	 piros kártya
Jó	 sárga kártya
Megfelelő	 zöld kártya
Baby-Kölyök osztály	 ígéretes, n. ígéretes

Hungária Prima Junior (HPJ)	 HPJ kártya
Hungária Győztes (CAC)	 CAC kártya
Res. Hungária Győztes (Res. CAC)	 Res. CAC kártya
Hungária Fajtagyőztes (BOB)	 sárga zsinór, serleg
Best Opposite Sex (BOS)	 zsinór, serleg



7 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



8www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁS PROGRAMJA
	 8.00	 Kutyák beléptetése a kiállítási területre
	 10.00	 Kiállítás megnyitása és bírálatok kezdete
	 11.00-14.00	 Tenyészszemle
	 13.00	 Pure Gold Organic Pet előadás és termékbemutató
	 14.00	 BIS PROGRAM

		  Best in Show program
		  - Hobby
		  - gyermek-kutya pár
		  - kutyapár
		  - tenyészcsopor
		  - baby
		  - kölyök
		  - veterán
		  - JUNIOR BIS
		  - BIS, BOS-BIS
		  - díjazás:I-II-III
		  - tombola sorsolás

BEST IN SHOW PROGRAM JEGYZET
	 Hobby

	 Gyermek-kutya pár

	 Kutyapár:

	 Tenyészcsoport:

	 Baby Best in show:

	 Kölyök Best in show:

	 Veterán Best in show:

	 Junior Best in show:

	 BOS-Best In Show

	 Best in show:



9 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



10www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

Akita inu	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 28	 28
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 29	 29
		  Fiatal-Junior-Jugend	 30	 30
Amerikai akita	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 31	 31
(American Akita)		  Fiatal-Junior-Jugend	 32	 34
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 35	 35
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 36	 36
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 37	 38
		  Fiatal-Junior-Jugend	 39	 40
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 41	 41
		  Nyílt-Open-Offene	 42	 42
		  Győztes-Champion	 43	 43
		  Érett-Veteran-Veterane	 44	 44
Basenji	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 60	 60
Chow-chow	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 21	 22
		  Nyílt-Open-Offene	 23	 23
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 24	 24
		  Fiatal-Junior-Jugend	 25	 26
		  Nyílt-Open-Offene	 27	 27
Kisspitz, narancs-egyéb	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 7	 7
(Miniature spitz, orange-other)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 8	 8
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 9	 9
Középspitz, narancs-egyéb	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 6	 6
(Medium spitz, orange-other)

Nyugat-Szibériai Lajka	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 3	 3
(West Siberian Laika)		  Győztes-Champion	 4	 4
		  Érett-Veteran-Veterane	 5	 5
Perui szőrtelen k., közép	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 54	 54
(Peruvian Hairless Dog, medium)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 55	 55
Perui szőrtelen k., törpe	 Kan-Dog-Rüde	 Növendék-Interm.-Zwischen	 56	 56
(Peruvian Hairless Dog, mini.)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 57	 57
		  Nyílt-Open-Offene	 58	 58
		  Győztes-Champion	 59	 59
Pomerániai törpespitz	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 10	 11
(Zwergspitz)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 12	 13
		  Nyílt-Open-Offene	 14	 14
		  Győztes-Champion	 15	 15
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 16	 16
		  Fiatal-Junior-Jugend	 17	 18
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 19	 19
		  Győztes-Champion	 20	 20
Shiba	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 45	 45
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 46	 46
		  Nyílt-Open-Offene	 47	 47
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 48	 49
		  Nyílt-Open-Offene	 50	 50
		  Győztes-Champion	 51	 51
Shikoku	 Kan-Dog-Rüde	 Érett-Veteran-Veterane	 52	 52
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 53	 53
Szibériai Husky	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 1	 1
(Siberien Husky)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 2	 2
Yakutian Laika	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 61	 61



11 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

SZIBÉRIAI HUSKY (SIBERIEN HUSKY)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 1	 ICILY’S NEVER SAY NEVER	 MNE 1005/17 SH	 2017.02.17.
	 HALIZEN’S SILVER STARR - ICILY’S ZONA ROCK
	 T:Sanja i Miodrag Vretenicic - t:Jessica Pecar
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 2	 I PUT A SPELL ON YOU DEL REY DE LA MONTANA BLANCA	 SPKP 3759	 2018.08.17.
	 SMOKIN’ GUN VELNIO MALUNAS - GOT ANOTHER CARAMEL DEL REY DE LA MONTANA BLANCA
	 T:Jessica & Denisa Pecar - t:Jessica Pecar

NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA (WEST SIBERIAN LAIKA)
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 3	 KARA-KITÁJ RHEA	 NySzLajka 22/18	 2018.10.26.
	 GOSHA - KARA-KITÁJ O-YA
	 T:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna - t:Jancsó Julianna
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 4	 KARA-KITÁJ O-YA	 NySzLajka10/15	 2015.05.16.
	 VERTAS - KARA-KITÁJ IGRA
	 T:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna - t:Jancsó Julianna
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 5	 KARA-KITÁJ IGRA	 NySzLajka 1026/08	 2008.05.12.
	 VOLCHOK - KARA-KITÁJ GORA
	 T:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna - t:Jancsó Julianna

KÖZÉPSPITZ, NARANCS-EGYÉB (MEDIUM SPITZ, ORANGE-OTHER)
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 6	 HUMMER OF RED SMART	 Spitz331/18	 2018.08.25.
	 BROMUS MOLLIS DANUBE DWARF - CORSA OF RED SMART
	 T:Nagy Sándor - t:Fonódi Lászlóné

KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB (MINIATURE SPITZ, ORANGE-OTHER)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 7	 VITORIO ROSSI CARLOS	 BCU 097-012391	 2017.12.03.
	 VITORIO ROSSI TOPMAKER - VITORIO ROSSI SHAMBALA
	 T:Natalia Karlionova - t:Pápis Erika
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 8	 FALCO OF RED SMART	 Spitz237/17	 2017.05.28.
	 BROMUS MOLLIS DANUBE DWARF - PENELOPE OF WORKING STAR
	 T:Nagy Sándor - t:Szabóné Petz Zsuzsanna
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 9	 SOLYMÁSZDOMBI DORKA	 Spitz117/16	 2016.01.29.
	 HUGO TRY HORKI - SPITZ-SOLTI JANKA
	 T:Müllerné Taller Judit - t:Fonódi Lászlóné

POMERÁNIAI TÖRPESPITZ (ZWERGSPITZ)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 10	 DENNIS PRAYD POM	 UKU.0357752	 2017.12.14.
	 JOYFUL BERRY THE BRIGHT COTTON CANDY - YUTEIRA S POLJARNOGO SOZVEZDIJA
	 T:Kopanytsia Oleksandr - t:Pál Petra
	 11	 SPITZ-SOLTI OTTÓ	 T.spitz336/18	 2018.01.17.
	 ZHUSTEN - TSARSKAYA KROV VESTA
	 T:Solti Béláné Dr. - t:Réti Gabriella
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 12	 DALLINAIRE JIMMY CHOO	 JR 80580 Psp	 2017.07.03.
	 SUNRYZE POMS C’EST LA VIE  INT.CH MULTI.CH - VITORIO ROSSI SHOCKING  INT.CH MULTI.CH
	 T:Dragana Vulic - t:Dragana Vulic
	 13	 DAN-STAR-KOM RUBIK	 RKF 5160310	 2017.06.30.
	 DAN-STAR-KOM GAMLET  MULTI.CH - DAN-STAR-KOM PLANETE BINGOO VIT
	 T:Lyudmilla Komiakova - t:Mayer Zsanett



12www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 14	 SUMMER-DOG LOCKO	 T.spitz319/18	 2017.12.22.
	 MARRINO POM VINCENT MAGNIFISENT - SOLNECHNAYA KOLLEKTSIYA TERRA VIVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 15	 ENGO TEDDY BEAR	 T.Spitz119/H/16	 2016.06.17.
	 BELLISSIMO STAR ZIMBO - FORTUNA
	 T:Khaustova E.Yulia - t:Schvorczi Éva
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 16	 SPITZ-SOLTI ANASZTASZIJA	 Spitz-529/19	 2019.01.10.
	  - 	 T:Solti Béláné Dr. - t:Réti Gabriella
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 17	 SPITZ-SOLTI EPERKE	 T.spitz292/18	 2017.11.24.
	 SHAMAN - ONE A MILLION AIS CREAM
	 T:Solti Béláné Dr. - t:Réti Gabriella
	 18	 CHIA FROM THE NEW ROCKWELL	 JR 71391 Ns	 2018.03.18.
	 STARPOM CHARLES - DAN-STAR-KOM BARBARISKA
	 T:Mayer Zsanett - t:Mayer Zsanett
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 19	 SUMMER-DOG MANDY	 T.spitz318/18	 2018.01.05.
	 ENGO TEDDY BEAR - IZABELLE IZ SLADKOGO KOROLEVSTVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 20	 CUPCAKE FROM THE NEW ROCKWELL	 JR 70572 Psp	 2015.12.12.
	 NONE SUCH HIGH SPOT - DAN-STAR-KOM BARBARISKA
	 T:Mayer Zsanett - t:Mayer Zsanett

CHOW-CHOW
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 21	 ART KOT TSUBI	 643094100530816	 2018.06.16.
	 ART KOT MASON - SUDARINYA SLAVIR GRADA
	 T:Tutor István - t:Tutor István
	 22	 TENK-JOU-LEE NESZTOR	 Chow.224/18	 2018.04.26.
	 TENK-JOU-LEE VÍTÓ - NOKIA BELLA CHOW
	 T:Tenk Attila - t:Tenk Attila
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 23	 TENK-JOU-LEE DARIUS-ROKKÓ	 Chow.97/16	 2016.03.29.
	 TENK-JOU-LEE ROKKÓ - TENK-JOU -LEE LIZA
	 T:Tenk Attila - t:Reidl Éva
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 24	 BALCSI DÍVA	 972274001225454	 2018.12.05.
	 VELVET SNOW WHITE MAN - BALCSI ALMÁS MUFFIN
	 T:Tóth Borbála - t:Tutor István
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 25	 CINNAMONSUNBOW PA-GA CLETA	 Chow.239/18	 2018.03.10.
	 TENK-JOU-LEE DARIUS-ROKKÓ - CINNAMON SUNBOW PA-GA BORA
	 T:Gálhidi Attila - t:Reidl Éva
	 26	 TENK-JOU-LEE NELLI	 Chow.228/18	 2018.04.26.
	 TENK-JOU-LEE VÍTÓ - NOKIA BELLA CHOW
	 T:Tenk Attila - t:Bézi Péter
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 27	 SZENTMIKLÓSI CSILLAG FÉNYE GOLDEN GIRL	 Chow.139/17	 2016.12.07.
	 ARMAND CUNAMI  HCH - BROKEN HILL’S HEART NATALIE  HJCH
	 T:Sebestyénné Enyedi Erzsébet - t:Alexandra Pódaová

AKITA INU
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 28	 HAKUBA MORI NO TAMA F’SHIRO	 JR 73897	 2018.05.30.
	 L’KIRIKAZE GO BYU-TI-SAWA - HAKUBA MORI NO TAMA AMISHIRO
	 T:Budai Róbert - t:Budai Róbert



13 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 29	 VÖRÖS VILLÁM HOSHI	 900079000499445	 2018.12.15.
	 GUARDIAN OF THE EMPEROR HAUUN - SAMURAI TAMASHI ANEKO
	 T:Sarkadi Enikő - t:Sarkadi Enikő
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 30	 INARI GO-JASU SHIN	 J.Akita352/18	 2018.01.17.
	 SAKE NO UCHI EIKICHI - GUARDIAN OF THE EMPEROR HANA
	 T:Zelenai Adrienn - t:Szentes Róbert

AMERIKAI AKITA (AMERICAN AKITA)
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 31	 MOLNÁRVÖLGYI ASH FLAT	 990000001491389	 2018.11.11.
	 ACHILLES CENTURION GLADIATOR - MOLNÁRVÖLGYI EARTH, WIND & FIRE
	 T:Molnár Lívia - t:Molnár Lívia
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 32	 HAJMÁSKÉR SZÉPE CHARLIE	 N.Japan598/18	 2017.10.24.
	 SMILE AND WIN MARÓTEAM - TENK-JOU-LEE FRUZSI
	 T:Boór Ferenc - t:Kövesi Patrik Csaba
	 33	 CAPRONCA EXOTIC KING	 HR10424AA	 2018.01.16.
	 REDWITCH BACK OF THE NET - CAPRONCA ALWAYS FAMOUS
	 T:Mladen Ficko - t:Gordan Ficko
	 34	 CRONOS FURNATIC	 616093900553024	 2018.03.18.
	 WOORLOCK JAMES BOND - BLACKBERRY ART MIRONOFF
	 T:Slawomir Samaszko - t:Karakai Csaba
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 35	 LSA GRAND CARDINAL	 N.Japan 609/H/18	 2017.07.14.
	 LSA SIMONS SPLENDID - MELODOR SHADY LADY
	 T:Khromov V.B. - t:Polgár Zoltán
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 36	 GRÚZ DARYA - YE NOOR	 972274001206716	 2018.10.29.
	 SOLDIER PARK SMASHING SOUL - AURÓRA DARYA-YE NOOR
	 T:Nagy Erika - t:Csonka Tamás
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 37	 AYREK-DART A I SEE YOU	 RKF 5423422	 2018.09.27.
	 REDIENT PURE LOVE AT AYREK-DART - AYREK-DART HEVI-SOL
	 T:Voinkova E.V. - t:Gyarmati Ferenc
	 38	 EMILY DARYA-YE NOOR	 N.Japan 693/18	 2018.08.12.
	 TENK-JOU-LEE UBUL - SOLDIER PARK TRICKY TARGET
	 T:Nagy Erika - t:Csonka Tamás
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 39	 TENK-JOU-LEE MAYA	 N.Japan 665/18	 2018.03.26.
	 TENK-JOU-LEE CÉZÁR - TENK-JOU-LEE HENI
	 T:Tenk Attila - t:Urbancsok Kristóf
	 40	 MOLNÁRVÖLGYI ZAMBEZE	 900250000415453	 2017.12.16.
	 RUTHDALES GIVE ME STRENGTH  CH - CRANBERRY FROM ARLETA GARDEN
	 T:Molnár Lívia - t:Lantos Zsolt
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 41	 MOLNÁRVÖLGYI VENUS	 981098106402152	 2017.11.08.
	 CHEROKEE DRAGON ZACK - MOLNÁRVÖLGYI NO LIMIT
	 T:Molnár Lívia - t:Greges Ildikó Dr.
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 42	 LADHARMAYA ETERNAL INSPIRATION	 N.Japan 500/17	 2017.04.01.
	 RUTHDALE NO PIAN NO GAIN - CAPRICE-JEWEL DHARMA  CH
	 T:Lantos Zsolt - t:Rengel Tamás
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 43	 LADHARMAYA DARK INTENTIONS	 N.Japan 226/15	 2015.08.04.
	 MELODOR MASTER OF DISGUISE - CAPRICE-JEWEL DHARMA  CH
	 T:Lantos Zsolt - t:Wagner Balázs, Lantos Zsolt
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 44	 MOLNÁRVÖLGYI HANAYA	 N.Japan 7920/11	 2011.01.18.
	 SILVER EAGLE ABSOLUTE POWER  ICH BIS/BISS - WOORLOCK MISS MISTY
	 T:Molnár Lívia - t:Fajka Diána



14www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

SHIBA
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 45	 ISHI WAKIZASHI OF TIANITO	 SPKP 422	 2018.11.10.
	 KOUMI NO HOMAREMARU GO SANUKI MIZUMOTOSOU - FUJIZAKURA WAKIZASHI OF TIANITO
	 T:Tóth Tibor - t:Tóth Tibor
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 46	 ELVIS DARYA-YE NOOR	 Shiba147/17	 2017.10.08.
	 CUKI OF SUNRISE INU - AMINA DARYA-YE NOOR
	 T:Karakai Csaba - t:Karakai Csaba
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 47	 QIUMBY WAKIZASHI OF TIANITO „MASUTA”	 900164001300546	 2016.06.13.
	 AMATERU MITAMA INCIPITA - FUJIZAKURA WAKIZASHI OF TIANITO
	 T:Tibor Toth - t:Mester Anett
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 48	 FIRST EDITION AT V.D EGMATO	 Shiba152/18	 2017.09.27.
	 COPPERDOTS KATASHI  BIG US.GCH MULTI.CH - YUKIYAMA KUNI NO MIYA NAGAKO JOO  JCH CH
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel
	 49	 BENIKO SOMOTA DIAMOND ROSE	 Shiba116/17	 2017.05.09.
	 ICYITADAKI GO TOBIMARU - KNEI-KEN I-RENE
	 T:Kenéz Szabina - t:Rozmann Péter
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 50	 AYUMI CHIEKO AMIKO	 RKF 5147944	 2017.11.28.
	 SHITONUBA AKARUMEY - KIREY KAZOKU IMA YUKO
	 T:Eduard Chudakov - t:Udvardi Ádám
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 51	 FUJIZAKURA WAKIZASHI OF TIANITO	 SPKP 177/15	 2014.06.23.
	 TAKESHIYO GO ENSHUU HIROSESOU - BRONCA SPOD VEPORSKEJ SKALY
	 T:Tóth Tibor - t:Tóth Tibor

SHIKOKU
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		  KAN - DOG - RÜDE
	 52	 YUU-SAIKI VAN DE EGMATO  WW’14’15 EW’11’14 HVHJ’14 MULTI-GR.CH	 NHSB 2737156	 2009.02.05.
	 OMMI-SAIKI VAN DE EGMATO - SAIKI AKA-SHIMA VAN DE EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 53	 OKAIDI-GAIA V.D EGMATO	 Shikoku.60/19	 2018.08.04.
	 ROSHI-JR-MIKI V.D EGMATO - GAIA BY WOLVES MOUNTAIN
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

PERUI SZŐRTELEN K., KÖZÉP (PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 54	 BAY´S BUSHYFUR IZHI WAYRA	 VDH/CER P 4235/17Ü	 2016.05.26.
	 LOHAMRAS MONT PELÉ - BAY´S BUSHYFUR CHIN IZHI
	 T:Kaarina Naaralainen - t:Sabine Opitz
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 55	 LITTLE DRAGONS AYMARA	 Perui.m.6/19	 2018.10.03.
	 LE-ROI-SOLEIL DE KORRANTOH - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Meguet Daniela - t:Meguet Daniela

PERUI SZŐRTELEN K., TÖRPE (PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINI.)
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 56	 BEENES BEST-OF BARFUSS	 VDH/CER P 4247/17	 2017.05.11.
	 BAY’S BUSHYFUR IZHI WAYRA - 	  
	 T:Sabine Opitz - t:Sabine Opitz
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 57	 LITTLE DRAGONS AMARU	 Perui.m.5/19	 2018.10.03.
	 LE-ROI-SOLEIL DE KORRANTOH - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Meguet Daniela - t:Meguet Daniela
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 58	 IOMARA INCA DE VACCARES	 VDH/CER P 4206/14/Ü	 2013.05.26.
	 MOCHE - ALLEGRA CEDERIKON
	 T:Catherine Jacquilier-Graveleau - t:Sabine Opitz



15 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 59	 JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE	 Perui.m.1/H/17	 2014.10.12.
	 GOZOSOH DE KORRANTOH - FLEUR DE LUNE DU MONT DES SERFS
	 T:Souchal Caroline - t:Meguet Daniela

BASENJI
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 60	 BART WAKIZASHI OF TIANITO	 SPKP 88	 2017.12.13.
	 TAME PRIDE EL BOSCA - ADELAIDE ADEBOMI OF PARNAS
	 T:Tóth Tibor - t:Tóth Tibor

YAKUTIAN LAIKA
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 61	 MISHUGA DRAUMFARI	 RKF 5379877 R	 2018.11.12.
	 RUNDOGS ZOLOTOE SERDTSE SENTYABRYA - RUNA SEVERA
	 T:Sofya Filimonova - t:Melita Miklusáková

AKITA INU
HOBBI HOBBY-HOBBY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 62	 SHI OKAMI TORASAN	 J.Akita 735/09	 2009.04.12.
	 AMATERASU INU YOKO ZUNA KAMEIDO - YUMITORI AKEMI
	 T:Farkas Ferenc - t:Béres Zsófia
	 63	 KEIKO	 348094100016634	 2009.10.08.
	  - 	
	 T: - t:Béres Zsófia

AMERIKAI AKITA (AMERICAN AKITA)
HOBBI HOBBY-HOBBY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 64	 ASMITA BODACIOUS WARRIOR	 N.Japan 434/17	 2016.12.11.
	 RUTHDALES STATE OF THE ART - ASMITA ALL OR NOTHING
	 T:Dr. Palatitzné Fajka Diána & Dr. Palatitz Péter - t:Fajka Diána
	 65	 LADHARMAYA BLACK MIRAGE	 Amerikai Akita 1/2016/1 B	 2012.10.14.
	 MELODOR MASTER OF DISGUISE - CAPRICE-JEWEL DHARMA  CH
	 T:Wagner Balázs - t:Wagner Balázs

HOBBY



16www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos	 Cím		  Startszámok
Owner-Eigentümer	 Address-Adresse		  Catalogue Nr.

Alexandra Pódaová	 27	
Bézi Péter	 26	
Budai Róbert	 28	
Csonka Tamás	 36,38	
Dragana Vulic	 12	
Egitte van Veghel	 48,52,53	
Fajka Diána	 44	
Fonódi Lászlóné	 6,9	
Gordan Ficko	 33	
Greges Ildikó Dr.	 41	
Gyarmati Ferenc	 37	
Jancsó Julianna	 3,4,5	
Jessica Pecar	 1,2	
Karakai Csaba	 34,46	
Kövesi Patrik Csaba	 32	
Lantos Zsolt	 40	
Mayer Zsanett	 13,18,20	
Meguet Daniela	 55,57,59	
Melita Miklusáková	 61	
Mester Anett	 47	
Molnár Lívia	 31	
Pál Petra	 10	
Pápis Erika	 7	
Polgár Zoltán	 35	
Reidl Éva	 23,25	
Rengel Tamás	 42	
Réti Gabriella	 11,16,17	
Rozmann Péter	 49	
Sabine Opitz	 54,56,58	
Sarkadi Enikő	 29	
Schvorczi Éva	 14,15,19	
Szabóné Petz Zsuzsanna	 8	
Szentes Róbert	 30	
Tenk Attila	 22	
Tóth Tibor	 45,51	
Tóth Tibor	 60	
Tutor István	 21,24	
Udvardi Ádám	 50	
Urbancsok Kristóf	 39	
Wagner Balázs, Lantos Zsolt	 43	


